

# **TMD ApS**

**Nordsøkaj 6, 7680 Thyborøn**

**CVR-nr. 27 90 87 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

**John Rønn Jensen**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TMD ApS  
 Nordsøkaj 6  
 7680 Thyborøn

Telefon: 97832221

CVR-nr.: 27 90 87 72

Stiftet: 8. juni 2004

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Rønn Jensen

### Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Havnegade 62  
 7680 Thyborøn

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i levering af olieprodukter m.v. til skibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.259.527 kr. mod 1.021.655 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.768.481</b>	<b>2.046.636</b>
1 Personaleomkostninger	-1.128.326	-636.334
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-56.083</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.640.155</b>	<b>1.354.219</b>
Andre finansielle indtægter	43.482	17.585
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-36.415</u>	<u>-16.122</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.647.222</b>	<b>1.355.682</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-387.695</u>	<u>-334.027</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.259.527</u></b>	<b><u>1.021.655</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>459.527</u>	<u>421.655</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.259.527</u></b>	<b><u>1.021.655</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	<u>863.084</u>	<u>653.593</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>863.084</u>	<u>653.593</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.979	1.541.073
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.756.462	0
	Udskudte skatteaktiver	7.000	10.000
	Andre tilgodehavender	163.632	324.732
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	614
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.656</u>	<u>12.266</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.890.729</u>	<u>1.888.685</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>110.507</u>	<u>131.896</u>
	Værdipapirer i alt	<u>110.507</u>	<u>131.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.573</u>	<u>322.340</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.154.893</u></b>	<b><u>2.996.514</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.154.893</u></b>	<b><u>2.996.514</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.794.234	1.334.707
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.719.234</u></b>	<b><u>2.059.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.720	434.233
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.636
	Selskabsskat	384.695	338.027
	Anden gæld	481.244	120.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.659</u>	<u>936.807</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.435.659</u></b>	<b><u>936.807</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.154.893</u></b>	<b><u>2.996.514</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	616.998	564.611
Pensioner	472.173	36.836
Andre omkostninger til social sikring	8.982	9.790
Personaleomkostninger i øvrigt	30.173	25.097
	<b>1.128.326</b>	<b>636.334</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.459	12.059
Andre renteomkostninger	27.956	4.063
	<b>36.415</b>	<b>16.122</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	384.695	338.027
Årets regulering af udskudt skat	3.000	-4.000
	<b>387.695</b>	<b>334.027</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	317.411	317.411
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>317.411</b>	<b>317.411</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-317.411	-261.328
Årets afskrivninger	0	-56.083
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-317.411</b>	<b>-317.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.334.707	913.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>459.527</u>	<u>421.655</u>
	<b><u>1.794.234</u></b>	<b><u>1.334.707</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.

**9. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af Nordsøkaj 6 med en årlig leje på kr. 42.000.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen Holding Inc. ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.